
f'/. nr-'A". lo dA/.! r,Zarządzenie Nr ;";. .

Starosty Nowodworskiego
dni c2. A /I11alCa Jj)~Jrfz nla .... J~•••••••••••••••••••••••••••••

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie
dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego "Nowy Start"
w Ruszkowie prowadzonej na zlecenie powiatu nowodworskiego w roku 2013.

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późno zm.) zarządzam,
co następuje:

§1
Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego "Nowy Start" w Ruszkowie prowadzonej
na zlecenie powiatu nowodworski w roku 2013, na kwotę 3 395,46 zł.

§2
Traci moc zarządzenie Nr 13/2012 Starosty Nowodworskiego z dnia 29 lutego 2012 r.
w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie
dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego "Nowy Start" w Ruszkowie
prowadzonej na zlecenie powiatu nowodworskiego w roku 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz.
z2012 r. poz. 2251).

§3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po rnresrącu,
w którym zarządzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.


